

موتر کرایه

عنوان: در خواست موتر کرایه

نهاد کرایه کننده: موسسه انکشافی پیشرو افغان (AUDO)

پروژه: Supporting Community-based CSOs and Promoting Social Cohesion in Bamiyan

موقعیت و وظیفه: مرکز بامیان

شماره اعلان: AUDO/24/UN Woman/Procurement/01

تعداد موتر مورد نیاز: 1 عراده فرونر

مدت قرار داد: 12 ماه

تاریخ اعلان: January/29/2024 میلادی برابر با 9 دلو 1402 هجری شمسی

تاریخ ختم درخواستی: February/2/2024 میلادی

معلومات مختصر در مورد موسسه انکشافی پیشرو افغان (AUDO)

موسسه انکشافی پیشرو افغان یک نهاد (موسسه) غیر دولتی و غیر انتفاعی ملی بوده که در عرصه های آگاهی عامه، داد خواهی، تقویت دموکراسی و حقوق بشر، توانمند سازی زنان و انتشار آسیب پذیر و در حاشیه جامعه فعالیت می کند. دفتر این نهاد در ولایت بامیان می باشد.

معلومات مختصر در مورد پروژه:

این پروژه که در ولایت بامیان به همکاری مالی دفتر زنان سازمان ملل متحد تطبیق میگردد هدف آن حمایت از آنعده نهاد های محلی است که نیاز به ظرفیت سازی داشته و همچنان این پروژه میکوشد تا همبستگی و انسجام اجتماعی را در سطح این ولایت تقویت کرده تا مردم با همدیگر پزیری بیشتر در جامعه زندگی کنند.

شرطنامه

موسسه انکشافی پیشرو افغان یک عراده موتر را برای پروژه (تقویه نهاد های محلی و انسجام اجتماعی در ولایت بامیان) خویش به کرایه می گیرد. موتر برای استفاده کارمندان پروژه در قریه جات و مرکز ولسوالی های: مرکز بامیان، مورد استفاده قرار می گیرد. موتر در هفته شش روز و روزانه از ساعت ۷ صبح الی ۵:۳۰ بعد از ظهر معمولاً در خدمت دفتر خواهد بود. کرایه موتر، معاش موتر وان، مصارف تیل، روغنیا و ترمیم به عهده مالک موتر خواهد بود. هر نوع مسئولیت ایمنی و امنیتی در زمان کار با موسسه به عهده مالک موتر خواهد بود. درپور باید دارای جواز رانندگی باشد.

نوعیت موتر: فرونر

مادل: قابل استفاده برای کارمندان و سفر در قریه های مرکز ولایت بامیان

طریقه در خواستی:

علاقمندان واجد شرایط، شرکت های ترانسپورتی و شرکت های لوجستیکی می توانند فورمه در خواستی را از دفتر موسسه ویا از وب سایت Job.Af دریافت نموده، و پیشنهادات شان را همراه با درخواستی الی تاریخ February/2/2024 میلادی به دفتر آدو تسلیم نموده ویا به آدرس ایمیل ذیل ارسال بدارید.

E-mail address: audo.program@gmail.com

آدرس دفتر: سرک سیاه لایک، آخر بازار به طرف لیسه ذکور مرکز، شهر بامیان، ولایت بامیان.